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Nr 39.

Ankom till riksdagens kansli den 12 april 1937 kl. 3 e. m.

Utlåtande, angående särskild ersättning dt en tjänsteman hos be
villningsutskottet.

I en den 12 mars 1937 dagtecknad skrivelse hava kamrarnas herrar tal
män meddelat, att vid ett samma dag hållet talmanssammanträde i närvaro 
av de ständiga utskottens ordförande och riksdagens kanslideputerade be
handlats en av bevillningsutskottets ordförande och vice ordförande gjord 
framställning om beredande av särskild ersättning åt notarien med sekreterar- 
göromål hos bevillningsutskottet G. P. Engblom. På grund av vad vid nämnda 
sammanträde förekommit hava herrar talmän föreslagit, att bankoutskottet 
måtte vidtaga åtgärder för beredande åt Engblom av sådana avlöningsför
måner under innevarande riksdag, att han kommer att bliva ungefärligen 
likställd med de tjänstemän i motsvarande ställning, som avses i övergångs
bestämmelsen till de av 1934 års riksdag antagna avlöningsbestämmelserna 
för personal hos riksdagens kamrar, utskott och kansli m. m.

Vid nämnda skrivelse hade fogats omförmälda av bevillningsutskottets 
ordförande och vice ordförande gjorda framställning, vilken var så lydande:

»Under erinran om att notarien med sekreterargöromål hos bevillnings
utskottet, föredraganden i regeringsrätten C. P. Engblom vid 1936 års riks
dag bereddes sådana avlöningsförmåner, att han blev ungefärligen likställd 
med de tjänstemän i motsvarande ställning, som avses i övergångsbestäm
melsen till de av 1934 års riksdag antagna avlöningsbestämmelserna för 
personal hos riksdagens kamrar, utskott och kansli m. m. (jfr bankoutskot
tets utlåtande 1936 nr 29), få vi härmed — i enlighet med beslut av 1937 
års bevillningsutskott, hos vilket Engblom erhållit anställning i samma egen
skap som under 1936 års riksdag under förutsättning att hans avlönings
förmåner komme att regleras i enahanda ordning som vid sistnämnda riks
dag — hemställa, att herrar talmän ville vidtaga åtgärder i syfte att nytt 
beslut av riksdagen meddelas örn särskild ersättning åt Engblom efter samma 
grunder som förra året. En sammanställning innefattande jämförelse mel
lan avlöningsförmånerna åt Engblom enligt gällande avlöningsbestämmel- 
ser och vid tillämpning å honom av 1934 års övergångsbestämmelse bifogas.»

Av berörda sammanställning framgår, att Engblom vid ledighet från före
dragandebefattningen för fullgörande av tjänstgöringen hos bevillningsut
skottet skulle, örn ej särskild ersättning bereddes honom, få vidkännas in
komstminskning. Ett bifall till herrar talmäns förslag .skulle innebära, att 
Engblom — utöver i avlöningsbestämmelserna fastställt månadsarvode av
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825 kronor — förklaras berättigad att under innevarande riksdag uppbära 
sådan ersättning till belopp av i runt tal 432 kronor i månaden, motsva
rande i genomsnitt för månad under hela riksdagstiden hälften av de av
löningsförmåner såsom föredragande i regeringsrätten, som Engblom beräk
nas komma att avstå på grund av riksdagstjänstgöringen.

I ett vid herrar talmäns skrivelse fogat yttrande från riksdagens kansli
deputerade hade kanslideputerade förklarat sig icke hava något att erinra 
mot att Engblom i likhet med vad fallet var vid 1936 års riksdag finge 
komma i åtnjutande av särskild ersättning.

Det av herrar talmän framlagda förslaget innebär, att Engblom skulle — 
utöver i avlöningsbestämmelserna för riksdagens personal fastställt månads- 
arvode — under innevarande riksdag beredas särskild ersättning till belopp 
av 432 kronor för månad. Med hänsyn till vad i ärendet förekommit och 
då Engblom under 1936 års riksdag tillerkändes ersättning enligt samma 
grunder, som nu förordas, har utskottet funnit sig böra tillstyrka det före
liggande förslaget.

Åberopande det anförda får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att notarien med sekreterar- 
göromål hos bevillningsutskottet C. P. Engblom må — ut
över honom enligt avlöningsbestämmelserna för personal hos 
riksdagens kamrar, utskott och kansli m. m. tillkommande 
arvode — under innevarande riksdag åtnjuta särskild er
sättning med 432 kronor för månad.

Stockholm den 12 april 1937.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Åkerberg, Leffler*, Johansson i Friggeråker*, 
Ström i Lidköping*, Bjurström*, Berling, Nilsson i Mölndal och von Horn;

från andra kammaren: herrar Holmgren, Lovén, Andersson i Falkenberg*, 
K. A. Westman*, Gustavson i Västerås*, Osberg, Andersson i Munkaljungby och 
Andersson i Lindome.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


